
MUNICÍPIO DE CABO VERDE     001/013
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

DENTAL BH BRASIL COM. DE

PROD.ODONTO-MED.H EIRELI

31.401.798/0001-

07

Sim

DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E

MATERIAIS LTDA

16.366.888/0001-

10

Sim

LUAT COMERCIO DE COMPRESSORES E

PECAS LTDA - ME

05.689.439/0001-

97

Sim

MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS

HOSP.LTDA-EPP

09.012.033/0001-

26

Sim
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/013
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00189-2019 LICIT.:  PREG 00090-2019 DATA DE ABERTURA:  10/12/2019

VENCEDOR:  DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI CÓDIGO:  7995

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

082 - (035039) ADESIVO DENTAL MAQUIRA 200.0000 FR 9,20 1.840,00 3.77 1

209 - (032782) AGULHA GENGIVAL LONGA 27 G DFL 30.0000 CX 26,90 807,00 9.94 2

128 - (035092) ALVEOLOTOMO LUER CURVO FAVA 100.0000 UN 61,00 6.100,00 3.72 3

161 - (035132) AMALGAMA CAPSULA 1 DOSE SDI 100.0000 CP 80,90 8.090,00 0.05 1

036 - (032712) ANESTESICO ARTICAINA DFL 50.0000 CX 130,90 6.545,00 0.05 1

014 - (022872) ANESTESICO LIDOCAINA DFL 200.0000 CX 77,40 15.480,00 2.45 1

166 - (035137) ANESTESICO MEPIVACAINA 2% DFL 30.0000 CX 109,00 3.270,00 0.64 1

133 - (035097) ANESTESICO TOPICO GEL 20% DFL 20.0000 UN 6,20 124,00 8.28 1

196 - (005155) APARELHO DE PROFILAXIA SONIC DUO BP SAEVO 10.0000 UN 2.680,00 26.800,00 4.38 6

100 - (035064) BANDEJA ACO INOX FAVA 30.0000 UN 14,60 438,00 0.21 1

168 - (035139) BROCA 1011 HL FAVA 200.0000 UN 1,58 316,00 0.00 0

169 - (035140) BROCA 1013 HL FAVA 200.0000 UN 1,58 316,00 0.00 0

001 - (003561) BROCA 1014 MICRODONT 50.0000 UN 1,58 79,00 0.00 0

170 - (035141) BROCA 1015 HL FAVA 200.0000 UN 1,58 316,00 0.00 0

035 - (032699) BROCA 1032 MICRODONT 200.0000 UN 1,58 316,00 0.00 0

058 - (033547) BROCA 1190F MICRODONT 50.0000 UN 1,58 79,00 0.00 0

066 - (033555) BROCA 1191 MICRODONT 50.0000 UN 1,58 79,00 0.00 0

037 - (032724) BROCA 2135 MICRODONT 200.0000 UN 1,58 316,00 0.00 0

059 - (033548) BROCA 2135F MICRODONT 50.0000 UN 1,58 79,00 0.00 0

038 - (032730) BROCA 3101 MICRODONT 200.0000 UN 1,58 316,00 0.00 0

060 - (033549) BROCA 3118F MICRODONT 50.0000 UN 1,58 79,00 0.00 0

167 - (035138) BROCA 3118 TIPO CHAMA MICRODONT 200.0000 UN 1,58 316,00 0.00 0

039 - (032732) BROCA 3168 MICRODONT 50.0000 UN 1,58 79,00 0.00 0

061 - (033550) BROCA 3168F MICRODONT 50.0000 UN 1,58 79,00 0.00 0

062 - (033551) BROCA 3195F MICRODONT 50.0000 UN 1,58 79,00 0.00 0

040 - (032733) BROCA 3216 MICRODONT 200.0000 UN 1,58 316,00 0.00 0

155 - (035123) BROCA CARBIDE ESFERICA 02 KAVO 200.0000 UN 6,20 1.240,00 0.64 1

156 - (035124) BROCA CARBIDE ESFERICA 04 KAVO 200.0000 UN 6,20 1.240,00 0.64 1

163 - (035134) BROCA CARBIDE N 01 KAVO 200.0000 UN 6,20 1.240,00 0.64 1

164 - (035135) BROCA CARBIDE N 06 KAVO 200.0000 UN 6,20 1.240,00 0.64 1

165 - (035136) BROCA CARBIDE N 08 KAVO 200.0000 UN 6,20 1.240,00 0.64 1

084 - (035041) BROCA CONE INVERTIDO 1034 MICRODONT 200.0000 UN 1,58 316,00 0.00 0

005 - (016246) BROCA CONE INVERTIDO 1035 MICRODONT 200.0000 UN 1,58 316,00 0.00 0

204 - (027946) BROCA DIAMANTADA 1111 MICRODONT 200.0000 UN 1,58 316,00 0.00 0

205 - (027948) BROCA DIAMANTADA 2200 MICRODONT 200.0000 UN 1,58 316,00 0.00 0

150 - (035118) BROCA DIAMANTADA 3168 MICRODONT 200.0000 UN 1,58 316,00 0.00 0

034 - (031572) BROCA DIAMANTADA N 1013 MICRODONT 200.0000 UN 1,58 316,00 0.00 0

033 - (031570) BROCA DIAMANTADA N 1034 MICRODONT 200.0000 UN 1,58 316,00 0.00 0

079 - (035036) BROCA ESFERICA 1015 MICRODONT 120.0000 UN 1,58 189,60 0.00 0

080 - (035037) BROCA ESFERICA 1016 MICRODONT 200.0000 UN 1,58 316,00 0.00 0

065 - (033554) BROCA MULTILAMINADA 283 KAVO 50.0000 UN 15,95 797,50 0.00 0

064 - (033553) BROCA MULTILAMINADA 7801 KAVO 50.0000 UN 15,95 797,50 0.00 0

067 - (033556) BROCA MULTILAMINADA 9214FF KAVO 50.0000 UN 15,95 797,50 0.00 0

063 - (033552) BROCA MULTILAMINADA FG KAVO 50.0000 UN 15,95 797,50 0.00 0

127 - (035091) BRUNIDOR DUPLO TIPO Z FAVA 20.0000 UN 6,15 123,00 0.65 1

126 - (035090) BRUNIDOR SIMPLES N 33 FAVA 20.0000 UN 6,19 123,80 0.00 0

125 - (035089) BRUNIDOS SIMPLES N 29 GOLGRAN 20.0000 UN 5,68 113,60 0.00 0

200 - (032317) CADEIRA ODONTOLOGICA COMPLETA UNIK C4 TS KIT ACADE 4.0000 UN 9.199,00 36.796,00 0.65 2

017 - (022885) CANETA ALTA ROTACAO. KAVO 10.0000 UN 365,00 3.650,00 3.95 3

107 - (035071) CANETA BAIXA ROTACAO KAVO 10.0000 UN 403,00 4.030,00 0.16 1

077 - (035034) CIMENTO ODONTOLOGICO MAQUIRA 50.0000 FR 8,90 445,00 0.56 1

151 - (035119) CIMENTO ODONTOLOGICO FOSFATO VIGODENT 50.0000 FR 11,00 550,00 8.71 6

152 - (035120) CIMENTO ODONTOLOGICO FOSFATO. VIGODENT 50.0000 FR 11,00 550,00 8.71 1

113 - (035077) CLOREXIDINA DIGLICONATO 2% GEL MAQUIRA 50.0000 UN 10,32 516,00 0.00 0

009 - (021786) COLHER DE DENTINA GOLGRAN 100.0000 UN 5,50 550,00 3.17 2

160 - (035130) COLTOSOL POTE 20 GRAMAS VIGODENT 1000.000

0

UN 19,30 19.300,00 0.10 1
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/013
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

051 - (033539) CONDENSADOR SUPRAFILL GOLGRAN 50.0000 UN 54,00 2.700,00 5.84 1

071 - (035028) CONTRA ANGULO USO ODONTOLOGICO KAVO 10.0000 UN 340,00 3.400,00 7.07 1

102 - (035066) CUBA REDONDA 10 X 5 CM AÇONOX 20.0000 UN 19,30 386,00 6.31 1

085 - (035042) CUNHA ODONTOLOGICA IODONTOSUL 50.0000 CX 9,30 465,00 7.19 4

057 - (033546) DISCO DE LIXA DISCO POP ON 3M 30.0000 UN 73,00 2.190,00 1.14 1

056 - (033545) DISCO DE LIXA ODONTOLOGICO SUPERFIX TDV 10.0000 CX 57,50 575,00 0.79 1

019 - (022903) ENXAGUATORIO BUCAL RIOHEX RIOQUIMICA 100.0000 FR 43,50 4.350,00 0.11 1

012 - (021811) ESPATULA 7 GOLGRAN 20.0000 UN 7,05 141,00 0.56 1

096 - (035053) ESPATULA DE MANIPULACAO N 22 FAVA 100.0000 UN 6,82 682,00 5.01 1

171 - (035142) ESPATULA DE TITANIO P/ RESINA FAVA 30.0000 UN 50,00 1.500,00 2.15 2

049 - (033537) ESPATULA DUPLA NO 70 GOLGRAN 50.0000 UN 7,09 354,50 0.00 0

046 - (033534) ESPATULA PARA RESINA NO 1 FAVA 50.0000 UN 48,00 2.400,00 6.07 3

094 - (035051) ESPELHO CLINICO BUCAL BARASCH 100.0000 UN 11,80 1.180,00 0.51 1

143 - (035111) EVIDENCIADOR DENTAL P/ PLACA MAQUIRA 500.0000 FR 4,35 2.175,00 0.00 0

087 - (035044) EXPLORADOR DUPLO N 5 GOLGRAN 30.0000 UN 5,30 159,00 8.62 4

041 - (033529) FILME RADIOGRAFICO INFANTIL PROGRAD 15.0000 UN 183,00 2.745,00 0.14 1

068 - (033557) FIO DENTAL 50 METROS HILLO 3000.000

0

UN 1,98 5.940,00 2.94 1

088 - (035045) FITA TRANSPARENTE DE POLIESTER K DENT QUIMIDROL 200.0000 EM 2,10 420,00 0.00 0

007 - (019583) FORCEPS 18R GOLGRAN 50.0000 UN 59,00 2.950,00 7.67 4

203 - (027601) FORCEPS N 151 GOLGRAN 20.0000 UN 59,00 1.180,00 7.67 2

097 - (035054) FORCEPS N 18L GOLGRAN 20.0000 UN 59,00 1.180,00 7.67 1

089 - (035046) FORMOCRESOL 10 ML MAQUIRA 50.0000 FR 3,58 179,00 0.00 0

055 - (033544) GUTA DE PERCHA EM BASTAO DENTSPLY 10.0000 UN 64,00 640,00 0.30 1

145 - (035113) HEMOSTATICO LOCAL MAQUIRA 30.0000 FR 11,90 357,00 0.25 1

146 - (035114) HIDROXIDO DE CALCIO P.A MAQUIRA 30.0000 FR 3,50 105,00 1.96 1

104 - (035068) IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR SDI 100.0000 KI 53,50 5.350,00 0.34 1

105 - (035069) KIT SELANTE FOTOPOLIMERIZAVEL ANGELUS 100.0000 KI 50,00 5.000,00 0.34 1

106 - (035070) LIMA PARA OSSO TAMANHO 10 FAVA 50.0000 UN 28,90 1.445,00 0.24 1

108 - (035072) MOLDEIRA DESCARTAVEL DUPLA BIODINAMICA 1000.000

0

PT 33,00 33.000,00 7.80 1

022 - (022993) OCULOS DE PROTECAO C/ LENTE DANNY 50.0000 UN 11,50 575,00 0.61 1

092 - (035049) OLEO LUBRIFICANTE ODONTOLOGICO MAQUIRA 50.0000 FR 15,83 791,50 0.00 0

091 - (035048) OXIDO DE ZINCO PO BIODINAMICA 200.0000 FR 3,30 660,00 12.23 4

023 - (022998) PARAMONOCLOROFENOL CANFORA MAQUIRA 50.0000 UN 4,90 245,00 0.81 1

137 - (035101) PINCA KELLY CURVA 14 CM FAVA 20.0000 UN 26,00 520,00 4.62 2

050 - (033538) PINCA MULLER PARA CARBONO FAVA 50.0000 UN 18,00 900,00 3.90 4

129 - (035093) PLACA DE VIDRO 7 X 15 CM GOLGRAN 30.0000 UN 10,90 327,00 0.73 1

131 - (035095) POTE TIPO DAPPEN SILICONE ANGELUS 50.0000 UN 2,40 120,00 1.64 1

130 - (035094) POTE TIPO DAPPEN VIDRO IODONTOSUL 50.0000 UN 3,33 166,50 0.00 0

138 - (035102) PRENDEDOR DE BABADOR JACARE IODONTOSUL 50.0000 UN 4,80 240,00 1.44 1

025 - (023002) PROTETOR PULPAR RADIOPACO HIDRO C DENTSPLY 60.0000 CX 16,58 994,80 0.00 0

010 - (021803) RESINA A2 FOTOPOLIMERIZAVEL CHARISMA 100.0000 UN 29,50 2.950,00 0.00 0

173 - (035145) RESINA A2 OPACA CHARISMA 100.0000 TU 29,50 2.950,00 0.77 1

093 - (035050) RESINA A3 CHARISMA 100.0000 UN 29,50 2.950,00 0.00 0

011 - (021804) RESINA A3,5 FOTOPOLIMERIZAVEL CHARISMA 100.0000 UN 29,50 2.950,00 0.00 0

045 - (033533) RESINA ACRILICA PO   LIQUIDO. DENCRILAY DENCRIL 15.0000 KI 36,90 553,50 0.11 1

003 - (005187) RESINA C2 CHARISMA 50.0000 UN 29,50 1.475,00 0.77 1

029 - (023007) SACHES DE BICARBONATO DE SODIO MAQUIRA 100.0000 UN 28,50 2.850,00 4.14 2

136 - (035100) TESOURA IRIS CURVA 12 CM GOLGRAN 50.0000 UN 17,00 850,00 0.47 1

176 - (001953) VASELINA LIQUIDA RIOQUIMICA 30.0000 LT 23,60 708,00 22.21 8

TOTAL DO PARTICIPANTE DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 258.433,80

VENCEDOR:  DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA CÓDIGO:  6424

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

013 - (022871) ABAIXADOR DE LINGUA THEOTO 50.0000 PT 3,55 177,50 0.84 1

132 - (035096) ACIDO FOSFORICO 37,5% BIODINAMICA 50.0000 UN 1,08 54,00 11.48 3

112 - (035076) AGUA DESTILADA GALAO 5 LITRO CICLO FARMA 100.0000 GL 10,00 1.000,00 0.00 0

208 - (032781) AGULHA GENGIVAL CURTA 30 G PROCARE 60.0000 CX 25,60 1.536,00 10.18 8
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     004/013
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

177 - (001954) ALCOOL ETILICO 70% 1000ML CICLO FARMA 5000.000

0

LT 4,56 22.800,00 0.00 0

181 - (022762) ALCOOL GEL 500 GRAMAS CICLO FARMA 5000.000

0

UN 5,80 29.000,00 1.02 1

083 - (035040) ALGODAO 500 GRAMAS NATHALYA 50.0000 UN 10,80 540,00 0.00 0

078 - (035035) ALGODAO HIDROFILO EM ROLETE SSPLUS 250.0000 PT 1,58 395,00 0.00 0

123 - (035087) ALMOTOLIA MARRON 120 ML J.PROLAB 500.0000 UN 1,58 790,00 0.00 0

098 - (035055) APLICADOR DESCARTAVEL BRUSH FGM 200.0000 FR 7,40 1.480,00 2.76 2

081 - (035038) APLICADOR HIDROXIDO DE CALCIO SAME 50.0000 UN 5,80 290,00 6.30 7

015 - (022874) AVENTAL DESCARTAVEL M, LONGA DESCARPACK 500.0000 PT 15,20 7.600,00 0.00 0

142 - (035110) BABADOR DESCARTAVEL SSPLUS 300.0000 PT 11,07 3.321,00 8.51 1

154 - (035122) BROCA ZEKRYA 23 MM MICRODONT 200.0000 UN 16,20 3.240,00 6.90 6

016 - (022876) CABOS PARA ESPELHOS SAME 200.0000 UN 3,65 730,00 0.00 0

101 - (035065) CAIXA PARA PERFUROCORTANTES FLEXPELL 100.0000 CX 3,91 391,00 1.26 1

141 - (035109) CARIOSTATICO FRASCO 10 ML BIODINAMICA 100.0000 FR 12,00 1.200,00 9.77 7

120 - (035084) COLETOR DE MAT.PERFUROCORTANTE FLEXPELL 500.0000 UN 3,91 1.955,00 1.26 1

043 - (033531) COMPRESSA DE GAZE 13 FIOS AMERICA/KARINA 100.0000 UN 20,90 2.090,00 3.24 2

117 - (035081) COMPRESSA GAZE ESTERIL 13 FIOS MEDBRAS 20000.00

00

EN 0,52 10.400,00 0.00 0

099 - (035056) CREME DENTAL ADULTO RAYMOUDS 500.0000 UN 1,23 615,00 0.00 0

018 - (022899) CREME DENTAL INFANTIL RAYMOUDS 5000.000

0

UN 1,23 6.150,00 0.00 0

206 - (031564) DETERGENTE ENZIMATICO CICLO FARMA 400.0000 LT 19,90 7.960,00 8.88 4

139 - (035103) DISPENSER P/ SABONETE LIQUIDO BIOVIS 30.0000 UN 24,00 720,00 0.00 0

002 - (003574) ESCOVA DE DENTE ADULTO ULTRA 5000.000

0

UN 0,53 2.650,00 0.00 0

004 - (012656) ESCOVA DE DENTE INFANTIL MED FIO 5000.000

0

UN 1,55 7.750,00 1.90 1

073 - (035030) ESCOVA DE ROBSON. PREVEN 30.0000 UN 1,26 37,80 0.00 0

188 - (035106) ESFIGNOMANOMETRO DIGITAL GTHEC 10.0000 UN 147,00 1.470,00 0.14 1

048 - (033536) ESPATULA PARA RESINA SUPRAFIL SAME 50.0000 UN 14,40 720,00 2.17 1

047 - (033535) ESPATULA P/RESINA SUPRAFILL SAME 50.0000 UN 14,40 720,00 2.17 1

008 - (019858) ESPONJA HEMOSTATICA MAQUIRA 30.0000 CX 41,40 1.242,00 7.30 9

042 - (033530) EXTIRPA NERVOS QUIMIDROL 15.0000 UN 23,50 352,50 11.72 1

076 - (035033) FIO DENTAL 500 METROS MEDFIO 30.0000 RL 9,58 287,40 7.44 3

072 - (035029) FIO DE SUTURA NYLON TECHNOFIO 20.0000 CX 27,75 555,00 0.00 0

144 - (035112) FIO PARA AFASTAMENTO GENVIVAL BIODINAMICA 50.0000 FR 10,00 500,00 8.68 5

095 - (035052) FITA BANDA MATRIZ 0,5 METALICA DIAMANTEC 100.0000 RL 1,60 160,00 0.00 0

134 - (035098) FITA BANDA MATRIZ 0,7 DIAMANTEC 100.0000 RL 1,82 182,00 0.00 0

186 - (026880) FITA INDICADORA CIEX 250.0000 UN 2,83 707,50 0.00 0

020 - (022943) FLUOR GEL. IODONTOSUL 100.0000 FR 4,19 419,00 3.01 2

111 - (035075) FRASCO TIPO ALMOTOLIA J.PROLAB 500.0000 FR 2,52 1.260,00 0.00 0

006 - (019083) GLUTARALDEIDO CINORD 200.0000 FR 18,90 3.780,00 0.00 0

207 - (031565) INDICADOR BIOLOGICO SSPLUS 30.0000 CX 31,50 945,00 0.06 1

103 - (035067) IODOFORMIO 10 GRAMAS QUIMIDROL 50.0000 FR 15,20 760,00 0.00 0

179 - (001995) LAMINA DE BISTURI N. 11 SOLIDOR 20.0000 CX 30,30 606,00 0.33 1

052 - (033541) LAMINA DE BISTURI N.12 SOLIDOR 10.0000 CX 28,90 289,00 4.93 1

090 - (035047) LAMINA DE BISTURI N 15 SOLIDOR 5.0000 CX 30,30 151,50 0.33 1

054 - (033543) LIQUIDO DE DAKIN ASFER 15.0000 UN 6,50 97,50 35.00 1

193 - (035143) LIXEIRA INOX C/ PEDAL 10 LITRO MR 10.0000 UN 80,00 800,00 0.00 0

190 - (035127) LUVA DE PROCEDIMENTO XP MEDIX 200.0000 CX 17,20 3.440,00 8.99 1

191 - (035129) LUVA ESTERIL N 7.0 SANRO 1000.000

0

PR 0,99 990,00 12.39 3

184 - (022820) LUVA PROCEDIMENTO GRANDE C/100 MEDIX 200.0000 CX 17,20 3.440,00 14.00 1

180 - (004412) LUVA PROCEDIMENTO MEDIA C/100 MEDIX 700.0000 CX 17,20 12.040,00 8.99 1

074 - (035031) LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO P MEDIX 600.0000 CX 17,20 10.320,00 8.99 9

121 - (035085) MASCARA DESCARTAVEL CIRURGICA FARMATEX 3000.000

0

CX 4,86 14.580,00 10.66 1

194 - (035148) MINI INCUBADORA PARA TESTE SSPLUS 10.0000 UN 120,00 1.200,00 0.00 0

183 - (022819) MOCHO MECANISMO C/ REGULAGEM GEG 10.0000 UN 310,00 3.100,00 1.59 1

021 - (022992) OCULOS DE PROTECAO COM LENTE SUPERMEDY 50.0000 UN 3,34 167,00 0.00 0
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     005/013
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

086 - (035043) PAPEL CARBONO BIODINAMICA 200.0000 BL 1,82 364,00 0.00 0

124 - (035088) PAPEL GRAU CIRURGICO, POLLITEX 300.0000 RL 62,50 18.750,00 6.02 5

109 - (035073) PAPEL GRAU CIRURGICO. POLLITEX 100.0000 RL 122,00 12.200,00 8.15 7

118 - (035082) PAPEL TOALHA TAMANHO 22 X 23CM JUNDIA 1000.000

0

PT 10,50 10.500,00 1.13 1

153 - (035121) PASTA PROFILATICA COM FLUOR ALLPLAN 200.0000 BI 4,32 864,00 0.00 0

116 - (035080) PINCA ANATOMICA 14 CM SAME 20.0000 UN 10,03 200,60 0.00 0

110 - (035074) PINCA CLINICA 13 CM SAME 100.0000 UN 7,92 792,00 0.00 0

115 - (035079) PINCA DENTE DE RATO 14 CM SAME 20.0000 UN 12,21 244,20 6.94 1

114 - (035078) PINCA KELLY RETA 14 CM LM 20.0000 UN 24,00 480,00 0.00 0

162 - (035133) PINCEL MICROBRUSH FINO FGM 1000.000

0

PT 7,40 7.400,00 2.76 1

024 - (023001) PORTA AGULHA MATHIEU 14 CM SAME 30.0000 UN 40,00 1.200,00 1.19 1

075 - (035032) PORTA AGULHA MAYO HEGAR SAME 30.0000 UN 26,94 808,20 8.55 1

070 - (035027) PVPI TOPICO 500 ML VIC FARMA 50.0000 UN 23,90 1.195,00 6.64 4

119 - (035083) PVPI TOPICO FRASCO 1000 ML VIC FARMA 50.0000 FR 23,00 1.150,00 0.17 1

026 - (023004) RESINA A1 FOTOPOLIMERIZAVEL FGM 100.0000 UN 18,00 1.800,00 0.11 1

027 - (023005) RESINA B2 FOTOPOLIMERIZAVEL FGM 100.0000 UN 18,00 1.800,00 0.11 1

028 - (023006) RESINA B3 FOTOPOLIMERIZAVEL FGM 100.0000 UN 18,00 1.800,00 0.11 1

053 - (033542) RESTAURADOR VILLEVIE BIODINAMICA 30.0000 UN 6,70 201,00 7.59 1

140 - (035104) SABONETE LIQUIDO 5 LITROS CICLO FARMA 1000.000

0

GL 19,00 19.000,00 0.21 1

198 - (027618) SELADORA PARA EMBALAGEM BIOMECK 20.0000 UN 189,00 3.780,00 9.13 8

178 - (001960) SERINGA 5 ML C/AGULHA SR 2000.000

0

UN 0,60 1.200,00 0.00 0

030 - (023008) SERINGA ANESTESICA CARPULE SAME 100.0000 UN 25,90 2.590,00 4.78 4

158 - (035126) SONDA PERIODONTAL MILLIMETRADA LM 50.0000 UN 15,00 750,00 0.00 0

157 - (035125) SPRAY PARA TESTE DE VITALIDADE IODONTOSUL 50.0000 FR 25,40 1.270,00 0.16 1

174 - (035146) SUGADOR ODONTOLOGICO. SSPLUS 25.0000 PT 4,21 105,25 8.87 1

031 - (023010) TACA DE BORRACHA MICRODONT 200.0000 UN 1,60 320,00 0.62 1

032 - (023012) TESOURA IRIS RETA SAME 20.0000 UN 15,90 318,00 6.91 5

182 - (022775) TESOURA RETA INOX LONGA WELDON 20.0000 UN 16,60 332,00 0.12 1

135 - (035099) TIRA DE ACO 4 MM DIAMANTEC 60.0000 EN 4,50 270,00 7.79 2

147 - (035115) TIRA DE LIXA POLIESTER DIAMANTEC 50.0000 CX 7,70 385,00 3.99 2

122 - (035086) TOUCA DESCARTAVEL CIRURGICA FARMATEX 200.0000 CX 5,20 1.040,00 1.52 1

159 - (035128) TRICRESOL FRASCO 10 ML BIODINAMICA 50.0000 FR 3,50 175,00 9.56 3

TOTAL DO PARTICIPANTE DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 273.437,95

VENCEDOR:  LUAT COMERCIO DE COMPRESSORES E PECAS LTDA - ME CÓDIGO:  8221

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

199 - (032314) COMPRESSOR ODONTOLOGICO MOTOMIL/CMO 8/50BR 5.0000 UN 1.920,00 9.600,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE LUAT COMERCIO DE COMPRESSORES E PECAS LTDA - ME 9.600,00

VENCEDOR:  MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP CÓDIGO:  6410

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

201 - (032319) AMALGAMADOR ODONTOLOGICO KONDENTECH YG-100 10.0000 UN 580,00 5.800,00 7.26 7

197 - (027549) AUTOCLAVE HORIZONTAL DIGITAL DIGITALE 2.1 5.0000 UN 3.330,00 16.650,00 8.49 7

185 - (022821) DISPENSER PARA PAPEL TOALHA JSN N15 30.0000 UN 32,00 960,00 0.00 0

172 - (035144) FOTOPOLIMERIZADOR COM FIO KONDENTECH LED-5 5.0000 UN 369,00 1.845,00 7.75 8

149 - (035117) FOTOPOLIMERIZADOR SEM FIO KONDENTECH LED-6 10.0000 UN 600,00 6.000,00 0.00 0

202 - (035107) GAVETEIRO CLINICO ODONTOLOGICO HAYDEE MO104E 5.0000 UN 1.450,00 7.250,00 2.68 1

195 - (033540) MESA AUXILIAR ODONTOLOGICA HAYDEE MO120A 5.0000 UN 1.420,00 7.100,00 2.07 1

TOTAL DO PARTICIPANTE MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 45.605,00

TOTAL DO PROCESSO: 587.076,75
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     006/013
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Diego Augusto da Silva Franklin Alves

Marcio de Souza Matos

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Franklin Alves versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     007/013
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   F R U S T R A D O S   ( S E M   P R O P O S T A )

PROCESSO:  PRC 00189-2019 LICIT.:  PREG 00090-2019 DATA DE ABERTURA:  10/12/2019

ITEM QTDE. UN.

069 - (033558) BORRIFADOR 500 ML 50.0000 UN

189 - (035108) FRASCO COLETOR 100 ML 2000.0000 UN

148 - (035116) LAMPADA P/ FOTOPOLIMERIZADOR 10.0000 UN

192 - (035131) PANINHO TIPO PERFLEX 10.0000 BB

044 - (033532) RESINA ACRILICA PO   LIQUIDO 15.0000 KI

187 - (035105) SORO FISIOLOGICO ESTERIL 5000.0000 UN

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Diego Augusto da Silva Franklin Alves

Marcio de Souza Matos

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     008/013
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   S E M   V E N C E D O R   ( S E M   A C O R D O )

PROCESSO:  PRC 00189-2019 LICIT.:  PREG 00090-2019 DATA DE ABERTURA:  10/12/2019

ITEM QTDE. UN. MENOR VALOR LANCES MOTIVO

175 - (035147) FILME RADIOGRAFICO INFANTIL. 30.0000 CX 183,25 2 ITEM SEM ACORDO, PREÇO ACIMA DO ESTIMADO.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Diego Augusto da Silva Franklin Alves

Marcio de Souza Matos

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     009/013
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00189-2019 LICIT.:  PREG 00090-2019 DATA DE ABERTURA:  10/12/2019

FORNECEDOR:  DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI   -   CNPJ/CPF:  31.401.798/0001-07

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

028 023006 RESINA B3 FOTOPOLIMERIZAVEL 100.0000 UN 11,05 1.105,00 16/12/2019 PROPOSTA DESCLASSIFICADO NO ITEM POR

NÃO TER ATENDIDO O DESCRITIVO

SOLICITADO DO EDITAL.

FORNECEDOR:  DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA   -   CNPJ/CPF:  16.366.888/0001-10

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

196 005155 APARELHO DE PROFILAXIA 10.0000 UN 2.121,00 21.210,00 16/12/2019 PROPOSTA DESCLASSIFICADA NO ITEM POR

NÃO TER ATENDIDO O DESCRITIVO

SOLICITADO.

FORNECEDOR:  MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP   -   CNPJ/CPF:  09.012.033/0001-26

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

188 035106 ESFIGNOMANOMETRO DIGITAL 10.0000 UN 100,00 1.000,00 16/12/2019 PROPOSTA DESCLASSIFICADO NO ITEM POR

NÃO TER ATENDIDO O DESCRITIVO

SOLICITADO NO EDITAL.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Diego Augusto da Silva Franklin Alves

Marcio de Souza Matos

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     010/013
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00189-2019 LICIT.:  PREG 00090-2019 DATA DE ABERTURA:  10/12/2019

ITEM FORNECEDOR VALOR

013 - (022871) ABAIXADOR DE LINGUA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 177,50

132 - (035096) ACIDO FOSFORICO 37,5% DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 54,00

082 - (035039) ADESIVO DENTAL DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 1.840,00

112 - (035076) AGUA DESTILADA GALAO 5 LITRO DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 1.000,00

208 - (032781) AGULHA GENGIVAL CURTA 30 G DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 1.536,00

209 - (032782) AGULHA GENGIVAL LONGA 27 G DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 807,00

177 - (001954) ALCOOL ETILICO 70% 1000ML DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 22.800,00

181 - (022762) ALCOOL GEL 500 GRAMAS DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 29.000,00

083 - (035040) ALGODAO 500 GRAMAS DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 540,00

078 - (035035) ALGODAO HIDROFILO EM ROLETE DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 395,00

123 - (035087) ALMOTOLIA MARRON 120 ML DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 790,00

128 - (035092) ALVEOLOTOMO LUER CURVO DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 6.100,00

161 - (035132) AMALGAMA CAPSULA 1 DOSE DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 8.090,00

201 - (032319) AMALGAMADOR ODONTOLOGICO MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 5.800,00

036 - (032712) ANESTESICO ARTICAINA DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 6.545,00

014 - (022872) ANESTESICO LIDOCAINA DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 15.480,00

166 - (035137) ANESTESICO MEPIVACAINA 2% DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 3.270,00

133 - (035097) ANESTESICO TOPICO GEL 20% DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 124,00

196 - (005155) APARELHO DE PROFILAXIA DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 26.800,00

098 - (035055) APLICADOR DESCARTAVEL BRUSH DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 1.480,00

081 - (035038) APLICADOR HIDROXIDO DE CALCIO DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 290,00

197 - (027549) AUTOCLAVE HORIZONTAL DIGITAL MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 16.650,00

015 - (022874) AVENTAL DESCARTAVEL M, LONGA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 7.600,00

142 - (035110) BABADOR DESCARTAVEL DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 3.321,00

100 - (035064) BANDEJA ACO INOX DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 438,00

168 - (035139) BROCA 1011 HL DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 316,00

169 - (035140) BROCA 1013 HL DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 316,00

001 - (003561) BROCA 1014 DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 79,00

170 - (035141) BROCA 1015 HL DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 316,00

035 - (032699) BROCA 1032 DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 316,00

058 - (033547) BROCA 1190F DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 79,00

066 - (033555) BROCA 1191 DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 79,00

037 - (032724) BROCA 2135 DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 316,00

059 - (033548) BROCA 2135F DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 79,00

038 - (032730) BROCA 3101 DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 316,00

060 - (033549) BROCA 3118F DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 79,00

167 - (035138) BROCA 3118 TIPO CHAMA DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 316,00

039 - (032732) BROCA 3168 DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 79,00

061 - (033550) BROCA 3168F DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 79,00

062 - (033551) BROCA 3195F DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 79,00

040 - (032733) BROCA 3216 DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 316,00

155 - (035123) BROCA CARBIDE ESFERICA 02 DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 1.240,00

156 - (035124) BROCA CARBIDE ESFERICA 04 DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 1.240,00

163 - (035134) BROCA CARBIDE N 01 DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 1.240,00

164 - (035135) BROCA CARBIDE N 06 DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 1.240,00

165 - (035136) BROCA CARBIDE N 08 DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 1.240,00

084 - (035041) BROCA CONE INVERTIDO 1034 DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 316,00

005 - (016246) BROCA CONE INVERTIDO 1035 DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 316,00

204 - (027946) BROCA DIAMANTADA 1111 DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 316,00

205 - (027948) BROCA DIAMANTADA 2200 DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 316,00

150 - (035118) BROCA DIAMANTADA 3168 DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 316,00

034 - (031572) BROCA DIAMANTADA N 1013 DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 316,00

033 - (031570) BROCA DIAMANTADA N 1034 DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 316,00

079 - (035036) BROCA ESFERICA 1015 DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 189,60

080 - (035037) BROCA ESFERICA 1016 DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 316,00

065 - (033554) BROCA MULTILAMINADA 283 DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 797,50

064 - (033553) BROCA MULTILAMINADA 7801 DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 797,50

067 - (033556) BROCA MULTILAMINADA 9214FF DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 797,50

063 - (033552) BROCA MULTILAMINADA FG DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 797,50
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     011/013
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

ITEM FORNECEDOR VALOR

154 - (035122) BROCA ZEKRYA 23 MM DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 3.240,00

127 - (035091) BRUNIDOR DUPLO TIPO Z DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 123,00

126 - (035090) BRUNIDOR SIMPLES N 33 DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 123,80

125 - (035089) BRUNIDOS SIMPLES N 29 DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 113,60

016 - (022876) CABOS PARA ESPELHOS DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 730,00

200 - (032317) CADEIRA ODONTOLOGICA COMPLETA DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 36.796,00

101 - (035065) CAIXA PARA PERFUROCORTANTES DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 391,00

017 - (022885) CANETA ALTA ROTACAO. DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 3.650,00

107 - (035071) CANETA BAIXA ROTACAO DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 4.030,00

141 - (035109) CARIOSTATICO FRASCO 10 ML DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 1.200,00

077 - (035034) CIMENTO ODONTOLOGICO DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 445,00

151 - (035119) CIMENTO ODONTOLOGICO FOSFATO DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 550,00

152 - (035120) CIMENTO ODONTOLOGICO FOSFATO. DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 550,00

113 - (035077) CLOREXIDINA DIGLICONATO 2% GEL DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 516,00

120 - (035084) COLETOR DE MAT.PERFUROCORTANTE DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 1.955,00

009 - (021786) COLHER DE DENTINA DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 550,00

160 - (035130) COLTOSOL POTE 20 GRAMAS DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 19.300,00

043 - (033531) COMPRESSA DE GAZE 13 FIOS DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 2.090,00

117 - (035081) COMPRESSA GAZE ESTERIL 13 FIOS DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 10.400,00

199 - (032314) COMPRESSOR ODONTOLOGICO LUAT COMERCIO DE COMPRESSORES E PECAS LTDA - ME 9.600,00

051 - (033539) CONDENSADOR SUPRAFILL DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 2.700,00

071 - (035028) CONTRA ANGULO USO ODONTOLOGICO DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 3.400,00

099 - (035056) CREME DENTAL ADULTO DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 615,00

018 - (022899) CREME DENTAL INFANTIL DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 6.150,00

102 - (035066) CUBA REDONDA 10 X 5 CM DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 386,00

085 - (035042) CUNHA ODONTOLOGICA DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 465,00

206 - (031564) DETERGENTE ENZIMATICO DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 7.960,00

057 - (033546) DISCO DE LIXA DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 2.190,00

056 - (033545) DISCO DE LIXA ODONTOLOGICO DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 575,00

185 - (022821) DISPENSER PARA PAPEL TOALHA MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 960,00

139 - (035103) DISPENSER P/ SABONETE LIQUIDO DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 720,00

019 - (022903) ENXAGUATORIO BUCAL DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 4.350,00

002 - (003574) ESCOVA DE DENTE ADULTO DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 2.650,00

004 - (012656) ESCOVA DE DENTE INFANTIL DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 7.750,00

073 - (035030) ESCOVA DE ROBSON. DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 37,80

188 - (035106) ESFIGNOMANOMETRO DIGITAL DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 1.470,00

012 - (021811) ESPATULA 7 DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 141,00

096 - (035053) ESPATULA DE MANIPULACAO N 22 DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 682,00

171 - (035142) ESPATULA DE TITANIO P/ RESINA DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 1.500,00

049 - (033537) ESPATULA DUPLA NO 70 DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 354,50

046 - (033534) ESPATULA PARA RESINA NO 1 DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 2.400,00

048 - (033536) ESPATULA PARA RESINA SUPRAFIL DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 720,00

047 - (033535) ESPATULA P/RESINA SUPRAFILL DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 720,00

094 - (035051) ESPELHO CLINICO BUCAL DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 1.180,00

008 - (019858) ESPONJA HEMOSTATICA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 1.242,00

143 - (035111) EVIDENCIADOR DENTAL P/ PLACA DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 2.175,00

087 - (035044) EXPLORADOR DUPLO N 5 DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 159,00

042 - (033530) EXTIRPA NERVOS DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 352,50

041 - (033529) FILME RADIOGRAFICO INFANTIL DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 2.745,00

076 - (035033) FIO DENTAL 500 METROS DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 287,40

068 - (033557) FIO DENTAL 50 METROS DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 5.940,00

072 - (035029) FIO DE SUTURA NYLON DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 555,00

144 - (035112) FIO PARA AFASTAMENTO GENVIVAL DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 500,00

095 - (035052) FITA BANDA MATRIZ 0,5 METALICA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 160,00

134 - (035098) FITA BANDA MATRIZ 0,7 DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 182,00

186 - (026880) FITA INDICADORA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 707,50

088 - (035045) FITA TRANSPARENTE DE POLIESTER DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 420,00

020 - (022943) FLUOR GEL. DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 419,00

007 - (019583) FORCEPS 18R DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 2.950,00

203 - (027601) FORCEPS N 151 DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 1.180,00

097 - (035054) FORCEPS N 18L DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 1.180,00

089 - (035046) FORMOCRESOL 10 ML DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 179,00
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172 - (035144) FOTOPOLIMERIZADOR COM FIO MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 1.845,00

149 - (035117) FOTOPOLIMERIZADOR SEM FIO MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 6.000,00

111 - (035075) FRASCO TIPO ALMOTOLIA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 1.260,00

202 - (035107) GAVETEIRO CLINICO ODONTOLOGICO MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 7.250,00

006 - (019083) GLUTARALDEIDO DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 3.780,00

055 - (033544) GUTA DE PERCHA EM BASTAO DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 640,00

145 - (035113) HEMOSTATICO LOCAL DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 357,00

146 - (035114) HIDROXIDO DE CALCIO P.A DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 105,00

207 - (031565) INDICADOR BIOLOGICO DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 945,00

103 - (035067) IODOFORMIO 10 GRAMAS DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 760,00

104 - (035068) IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 5.350,00

105 - (035069) KIT SELANTE FOTOPOLIMERIZAVEL DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 5.000,00

179 - (001995) LAMINA DE BISTURI N. 11 DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 606,00

052 - (033541) LAMINA DE BISTURI N.12 DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 289,00

090 - (035047) LAMINA DE BISTURI N 15 DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 151,50

106 - (035070) LIMA PARA OSSO TAMANHO 10 DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 1.445,00

054 - (033543) LIQUIDO DE DAKIN DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 97,50

193 - (035143) LIXEIRA INOX C/ PEDAL 10 LITRO DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 800,00

190 - (035127) LUVA DE PROCEDIMENTO XP DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 3.440,00

191 - (035129) LUVA ESTERIL N 7.0 DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 990,00

184 - (022820) LUVA PROCEDIMENTO GRANDE C/100 DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 3.440,00

180 - (004412) LUVA PROCEDIMENTO MEDIA C/100 DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 12.040,00

074 - (035031) LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO P DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 10.320,00

121 - (035085) MASCARA DESCARTAVEL CIRURGICA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 14.580,00

195 - (033540) MESA AUXILIAR ODONTOLOGICA MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 7.100,00

194 - (035148) MINI INCUBADORA PARA TESTE DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 1.200,00

183 - (022819) MOCHO MECANISMO C/ REGULAGEM DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 3.100,00

108 - (035072) MOLDEIRA DESCARTAVEL DUPLA DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 33.000,00

022 - (022993) OCULOS DE PROTECAO C/ LENTE DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 575,00

021 - (022992) OCULOS DE PROTECAO COM LENTE DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 167,00

092 - (035049) OLEO LUBRIFICANTE ODONTOLOGICO DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 791,50

091 - (035048) OXIDO DE ZINCO PO DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 660,00

086 - (035043) PAPEL CARBONO DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 364,00

124 - (035088) PAPEL GRAU CIRURGICO, DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 18.750,00

109 - (035073) PAPEL GRAU CIRURGICO. DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 12.200,00

118 - (035082) PAPEL TOALHA TAMANHO 22 X 23CM DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 10.500,00

023 - (022998) PARAMONOCLOROFENOL CANFORA DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 245,00

153 - (035121) PASTA PROFILATICA COM FLUOR DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 864,00

116 - (035080) PINCA ANATOMICA 14 CM DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 200,60

110 - (035074) PINCA CLINICA 13 CM DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 792,00

115 - (035079) PINCA DENTE DE RATO 14 CM DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 244,20

137 - (035101) PINCA KELLY CURVA 14 CM DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 520,00

114 - (035078) PINCA KELLY RETA 14 CM DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 480,00

050 - (033538) PINCA MULLER PARA CARBONO DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 900,00

162 - (035133) PINCEL MICROBRUSH FINO DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 7.400,00

129 - (035093) PLACA DE VIDRO 7 X 15 CM DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 327,00

024 - (023001) PORTA AGULHA MATHIEU 14 CM DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 1.200,00

075 - (035032) PORTA AGULHA MAYO HEGAR DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 808,20

131 - (035095) POTE TIPO DAPPEN SILICONE DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 120,00

130 - (035094) POTE TIPO DAPPEN VIDRO DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 166,50

138 - (035102) PRENDEDOR DE BABADOR JACARE DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 240,00

025 - (023002) PROTETOR PULPAR RADIOPACO DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 994,80

070 - (035027) PVPI TOPICO 500 ML DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 1.195,00

119 - (035083) PVPI TOPICO FRASCO 1000 ML DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 1.150,00

026 - (023004) RESINA A1 FOTOPOLIMERIZAVEL DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 1.800,00

010 - (021803) RESINA A2 FOTOPOLIMERIZAVEL DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 2.950,00

173 - (035145) RESINA A2 OPACA DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 2.950,00

093 - (035050) RESINA A3 DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 2.950,00

011 - (021804) RESINA A3,5 FOTOPOLIMERIZAVEL DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 2.950,00

045 - (033533) RESINA ACRILICA PO   LIQUIDO. DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 553,50

027 - (023005) RESINA B2 FOTOPOLIMERIZAVEL DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 1.800,00

028 - (023006) RESINA B3 FOTOPOLIMERIZAVEL DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 1.800,00

© emitido por Franklin Alves versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     013/013
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

ITEM FORNECEDOR VALOR

003 - (005187) RESINA C2 DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 1.475,00

053 - (033542) RESTAURADOR VILLEVIE DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 201,00

140 - (035104) SABONETE LIQUIDO 5 LITROS DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 19.000,00

029 - (023007) SACHES DE BICARBONATO DE SODIO DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 2.850,00

198 - (027618) SELADORA PARA EMBALAGEM DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 3.780,00

178 - (001960) SERINGA 5 ML C/AGULHA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 1.200,00

030 - (023008) SERINGA ANESTESICA CARPULE DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 2.590,00

158 - (035126) SONDA PERIODONTAL MILLIMETRADA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 750,00

157 - (035125) SPRAY PARA TESTE DE VITALIDADE DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 1.270,00

174 - (035146) SUGADOR ODONTOLOGICO. DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 105,25

031 - (023010) TACA DE BORRACHA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 320,00

136 - (035100) TESOURA IRIS CURVA 12 CM DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 850,00

032 - (023012) TESOURA IRIS RETA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 318,00

182 - (022775) TESOURA RETA INOX LONGA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 332,00

135 - (035099) TIRA DE ACO 4 MM DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 270,00

147 - (035115) TIRA DE LIXA POLIESTER DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 385,00

122 - (035086) TOUCA DESCARTAVEL CIRURGICA DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 1.040,00

159 - (035128) TRICRESOL FRASCO 10 ML DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 175,00

176 - (001953) VASELINA LIQUIDA DENTAL BH BRASIL COM. DE PROD.ODONTO-MED.H EIRELI 708,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Diego Augusto da Silva Franklin Alves

Marcio de Souza Matos

Pregoeiro(a) Oficial
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